
 ###cccooommmuuunnniiicccaaatttooo___uuuffffffiiiccciiiaaallleee   nnn   333999   dddeeelll   111444---000555---222000222555   

00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calcio a 7 

 
GCA7DX40 F.C. Orselli - Bandits 0-4 VDP 

 
 
PROVVEDIMENTI A CARICO DELLE SOCIETA’ SPORTIVE 

 

Gara n. GCA7DX40: F.C. Orselli - Bandits 

Istanza di reclamo della Società Bandits 
VISTA 

La conformità del ricorso presentato dalla Società Bandits. nei modi e nei termini previsti dal Regolamento 

Nazionale per la Giustizia Sportiva; 

PRESO ATTO 

dell’istanza di reclamo, di tutti gli ulteriori atti ufficiali, allegati; 

del referto della gara n. GCA7DX40; 

CONSIDERATO 

che la posizione del tesserato Spaho Endri della società F.C. Orselli risulta irregolare, per il mancato rispetto 

di quanto previsto dalle Disposizioni Regolamentari delle Discipline Sportive riguardo le norme per la 

partecipazione all'attività CSI degli atleti tesserati FIGC;  

tutto ciò premesso e considerato  

DELIBERA 

di accogliere l’istanza della Società Bandits 

##ccssii..ppeerruuggiiaa  

##ggiiuussttiizziiaa..ssppoorrttiivvaa  

CCaallcciioo  



 ###cccooommmuuunnniiicccaaatttooo___uuuffffffiiiccciiiaaallleee   nnn   333999   dddeeelll   111444---000555---222000222555   

di comminare la sconfitta a tavolino per 4 a 0 alla società F.C. Orselli ed un punto di penalizzazione in 
classifica 

Inoltre delibera la restituzione della tassa reclamo. 

Gara n. GCA7DX12: BOHEMIEN - F.C. Orselli  

Gara PERSA A TAVOLINO con il risultato di 4-0 ed un punto di penalizzazione in classifica alla squadra F.C. 

Orselli in base agli Art. 58 RGS - Omologazioni ed eventuali penalizzazioni e Art 50 RGS Verifica della 

posizione dei partecipanti alle gare 

Gara n. GCA7DX21: F.C. Orselli - PASSATEMPO BBQ 

Gara PERSA A TAVOLINO con il risultato di 0-4 ed un punto di penalizzazione in classifica alla squadra F.C. 

Orselli in base agli Art. 58 RGS- Omologazioni ed eventuali penalizzazioni e Art 50 RGS Verifica della 

posizione dei partecipanti alle gare 

 
 
 

 

La Commissione Territoriale Giudicante 

 

 

 

Calcio a 7 - Prima Divisione Girone X
Squadra Pt G V N P Gf Gs Diff . FairPlay

San Sebastián F.C. 15 7 4 3 0 26 11 15 1,89

Bohémien FC 14 7 4 2 1 23 9 14 1,38

Bandits 14 7 4 2 1 31 19 12 1,85

Beluga Fc 13 7 3 4 0 20 16 4 0,57

Settebello 10 7 2 4 1 20 16 4 0,76

Passatempo BBQ 10 7 2 4 1 20 13 7 1,17

Junior Football Club 9 7 2 3 2 18 23 -5 1,08

Bahia 7 7 2 1 4 19 21 -2 0,64

F.C. Orselli 5 7 2 2 3 14 22 -8 -2,47

Real Mariano 5 7 1 2 4 7 17 -10 0,25

Donca Style 4 7 1 1 5 19 35 -16 0,21

Fc Herreria 3 7 1 0 6 20 35 -15 0,43  
 

 

 

 

 

 


